
    

令和３年２月３日   

令和３年度豊見城中学校 

入学予定児童保護者各位 

豊見城市立豊見城中学校  

校長   川 上   一  

（公印省略）  

  

 

 

  令和３年度新入生オリエンテ－ションの開催中止について（お知らせ） 

 

     時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

     日頃より、本校の教育活動に対しましてご理解とご協力を賜り感謝いたします。 

さて、令和３年２月１８日（木）に予定しておりました新入生オリエンテーションは、沖縄

県独自の非常事態宣言の発出を踏まえ、中止することといたしました。 

そのため、本来でしたらオリエンテーションの場で配布する予定でした資料につきましては、

小学校からお子さんを通じて保護者の皆様に配布していただくことになりましたので、お受け取

りになり次第、お子さんとご一緒に熟読されますようお願いいたします。この資料には、入学前

までに準備して頂きたい事柄や中学校生活等が記されています。 

また、校区外から本校に入学予定のご家庭につきましては、直接本校にご来校いただき、受け

取られますようお願いいたします。遠方のご家庭につきましては、お電話にて相談に応じたいと

考えております。 

なお、オリエンテーションに関して、ご不明な点などがありましたら、下記の担当までお知ら      

せください。 

 

   

 
 
 

 
 
 

 

【この件の担当】 

 豊見城市立豊見城中学校 

 教頭 新崎 峰子 

 TEL ８５０－００３６   



 

         

 

 


